ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Hoằng Kim, ngày  13  tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 03: Thi c n    y dựn  c n  trình

 Công trình: N n  cấp đườn  từ Quốc lộ 1A đi Trườn  THPT Hoằn  Hóa 2;

Hạn  mục: Nền món , mặt đườn , c n  trình thoát nước,

khu n viên ao cá Bác Hồ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày

22/4/2015 quy định chi tiết về hợp đồng xây dựng; Nghị định số 50/2021/NĐ-CP

ngày 01/4/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2015/NĐ-CP

ngày 22/4/2015 quy đinh chi tiết về hợp đồng xây dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-

CP ngày 26/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về Quản lý chất lượng, thi

công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày

09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày

03/3/2021 quy định chi tiết một nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị

định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 về sử đổi bổ sung một số điều của các

Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ Xây dựng; Nghị định số

24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 02/2023/TT-BXD ngày 03/3/2023 của Chính phủ về hướng

dẩn một số nội dung về hợp đồng xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 08/01/2024 của Hội đồng nhân

dân huyện Hoằng Hoá về việc chủ trương đầu tư dự án: Nâng cấp đường từ Quốc

lộ 1A đi Trường THPT Hoằng Hóa 2; Hạng mục: Nền móng, mặt đường, công

trình thoát nước, khuôn viên ao cá Bác Hồ;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND xã Hoằng Kim: Quyết định số

196/QĐ-UBND ngày 16/8/2024 về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây

dựng; Quyết định số 198/QĐ-UBND ngày 19/8/2024 về việc phê duyệt Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng cấp đường từ Quốc lộ 1A đi Trường THPT

Hoằng Hóa 2; Hạng mục: Nền móng, mặt đường, công trình thoát nước, khuôn

viên ao cá Bác Hồ;

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-UBND ngày 26/8/2024 của Chủ tịch UBND xã

Hoằng Kim về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu số 03: Thi c ng x y d ng c ng t  nh

2

Công trình: N ng cấp đường từ Quốc lộ 1A đi Trường THPT Hoằng Hóa 2  Hạng

mục: Nền móng, mặt đường, c ng t  nh thoát nước, khu n viên ao cá Bác Hồ;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính Kế toán, Địa chính - nông nghiệp - xây

dựng và môi trường xã kèm theo Báo cáo đánh giá số 11/09/E.BC-ĐK ngày

11/9/2024 của Công ty CP tư vấn đầu tư XD và TM Đức Kiên JSC về việc đánh giá

E-HSDT công trình: Nâng cấp đường từ Quốc lộ 1A đi Trường THPT Hoằng Hóa

2; Hạng mục: Nền móng, mặt đường, công trình thoát nước, khuôn viên ao cá Bác

Hồ; Công ty CP Tư vấn đầu tư xây dựng Hòa Bình JSC thẩm định; Biên bản

thương thảo hợp đồng ngày 13/9/2024 giữa UBND xã Hoằng Kim và Công ty

TNHH vận tải - xây dựng Hoàng Anh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết lựa chọn Nhà thầu Gói thầu số 03:  hi c n    y dựn

công trình; C n  trình: N n  cấp đườn  từ Quốc lộ 1A đi Trườn   HP  Hoằn

Hóa 2; Hạn  mục: Nền món , mặt đườn , c n  trình thoát nước, khu n viên ao cá

Bác Hồ với nhữn  nội dun  sau:

  1. Đơn vị trún  thầu: Công ty TNHH vận tải - xây dựng Hoàng Anh;

          Mã số ĐKKD: 2801516544; Địa chỉ: Thôn 1, xã Hoằng Giang, huyện Hoằng

Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

  2. Giá trún  thầu: 10.401.589.000 đồn  (Bằng chữ: Mười tỷ bốn trăm linh

một triệu năm trăm tám chín  nghìn đồng).

  3. Thời  ian thực hiện hợp đồn : 180 ngày.

4.  Loại hợp đồn : Hợp đồn  trọn  ói.

5. N uồn vốn: N uồn n  n sách  ã và huy độn  hợp pháp khác.

Điều 2. Giao C n  ty  NHH vận tải -   y dựn  Hoàn  Anh tổ chức ký hợp

đồn , thi c n  c n  trình đảm bảo tiến độ chất lượn  và thực hiện các nội dun

khác đảm bảo theo quy định của pháp luật hiện hành.

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

C n  chức Văn phòn  thốn  kê,  ài chính kế toán, Địa chính - n n  n hiệp -

  y dựn  và m i trườn ; Giám đốc C n  ty  NHH vận tải -   y dựn  Hoàn  Anh;

 hủ trưởn  các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;

- Lưu V .

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-09-13T16:04:10+0700

		2024-09-13T16:06:05+0700

		2024-09-13T16:06:06+0700